

TIPO DOCUMENTO	N° DOCUMENTO	DATA DOCUMENTO
Offerta	17-0036	17/03/17

CODICE CLIENTE	PARTITA IVA / CODICE FISCAL	PAG.
000147	00190690263	1



MAB

IMP. ELETTRICI E AUTOMAZIONI S.R.L.

di Mauro & Alessandro Battistuzzi

Via dell' Industria, 15 - 31015 CONEGLIANO (TV)

Tel. 0438/418734 - Fax 0438/420301

Cod. Fisc. - Part. IVA e Iscr. Reg. Impr. TV 03801370267

REA: 299331 - Cap. Soc. Euro 10.000,00 int. vers.

SPETTABILE

CANTINA DI CONEGLIANO E VITTORIO VENETO S

31029 - VITTORIO VENETO (TV)

CONDIZIONI DI PAGAMENTO

RIBA 90GG FM

OFFERTA PER TERMOREGOLAZIONE DI N. 43 VASCHE

Iva esclusa

DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNIT.	IMPORTO	IVA
QUADRO ELETTRICO CON TOUCH					
1 CBSPDX12.80.30 - PDX12.80.30 CASSETTA 1200X800X300 I	PZ	1,00	€ 800,98	800,98	
2 TOUCH SCREEN 19" (PC INDUSTRIALE)	N	1,00	€ 1.500,00	1.500,00	
3 LICENZE SOFTWARE	N	1,00	€ 700,00	700,00	
4 SVILUPPO SOFTWARE	N	1,00	€ 1.600,00	1.600,00	
5 MODULI INGRESSI SONDE	N	11,00	€ 166,00	1.826,00	
6 MODULI INGRESSI - USCITE	N	6,00	€ 162,00	972,00	
7 CONVERTITORE MOD-BUS	N	1,00	€ 250,00	250,00	
8 SNRVCCF1 - VARIO COMPLETO 32 A	PZ	1,00	€ 34,66	34,66	
9 SNRZB4BK1233 - TESTA SELETTORE LUMINOSO VERDE	PZ	3,00	€ 12,75	38,25	
10 SNRZB4BV033 - TESTA LAMPADA SPIA VERDE LED	PZ	4,00	€ 3,68	14,72	
11 SNRXB5KSB - SEGNALE ACUSTICO 24V	PZ	1,00	€ 56,58	56,58	
12 SNRZB4BZ009 - BASE DI FISSAGGIO	PZ	8,00	€ 2,48	19,84	
13 SNRZBVB4 - ELEMENTO A LED LUMINOSO ROSSO 24	PZ	5,00	€ 6,05	30,25	
14 SNRZBE101 - ELEMENTO DI CONTATTO NA	PZ	8,00	€ 3,73	29,84	
15 WEI1469490000 - PRO ECO 240W 24V 10A	PZ	1,00	€ 75,82	75,82	
16 BST801901 - TRASFO 2F 500VA VIN0.230.400 VOUT0.	PZ	1,00	€ 76,15	76,15	
17 HAGLS502 - PORTAFUSIBILE 10.3X38 2P 2M	PZ	4,00	€ 5,64	22,56	
18 FIN9575SMA - ZOCCOLO CON MORSETTI A BUSSOLA	PZ	50,00	€ 5,05	252,50	
19 FIN405290240000 - MINI RELE PER C.S.	PZ	50,00	€ 4,39	219,50	
20 FIN9901902499 - MODULO LED+DIODO+A1 6-24V DC	PZ	50,00	€ 2,94	147,00	
21 SIE8WA10111SF12 - MORSETTO PORTAFUSIBILE 1,5MMQ	PZ	90,00	€ 4,41	396,90	
22 ITW0101001 - FUS 5X20F STD 1A 250V	PZ	90,00	€ 0,08	7,20	
23 SIE8WA10112DG11 - MORSETTO DOPPIO 4 MMQ 2 POLI	PZ	140,00	€ 2,26	316,40	
24 SIE8WA10111PH00 - MORSETTO PE 6MMQ	PZ	10,00	€ 3,39	33,90	
25 SIE8WA10111DH11 - MORSETTO UNIPOLARE 6MMQ	PZ	10,00	€ 1,55	15,50	
26 IBO02140 - OMEGA 3F GUIDA PROFILATA	M	6,00	€ 3,26	19,56	
27 IBO02586 - T1-EN 80X80 G CAN. CABL.	M	10,00	€ 7,61	76,10	
28 SIGLATURA	N	1,00	€ 78,00	78,00	
29 PUNTALI IN SORTE	N	1,00	€ 40,00	40,00	
30 FF5N07VK11GV - N07V-K 1 X 1 G/V 1021/6018	M	200,00	€ 0,13	26,00	
31 FF5N07VK11.50GV - N07V-K 1 X 1,5 G/V 1021/6018	M	200,00	€ 0,17	34,00	
32 ACCESSORI VARI	N	1,00	€ 39,00	39,00	
33 Manodopera per cablaggio e collaudo	ORE	48,00	€ 26,00	1.248,00	



MAB

IMP. ELETTRICI E AUTOMAZIONI S.R.L.

di Mauro & Alessandro Battistuzzi

**MAB IMP. ELETTRICI
E AUTOMAZIONI S.R.L.**
Via dell' Industria, 15 - 31015 CONEGLIANO (TV)
Tel. 0438/418734 - Fax 0438/420301
R.I. di TV C.F. e P.I.V.A 03801370267
REA 299331 - Cap. Soc. € 10.000,00 i.v.
E-mail: mabelettroiimpianti@libero.it

TIPO DOCUMENTO	N° DOCUMENTO	DATA DOCUMENTO
Offerta	17-0036	17/03/17

CODICE CLIENTE	PARTITA IVA / CODICE FISCAL	PAG.
000147	00190690263	2

DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNIT.	IMPORTO	IVA
Totale QUADRO ELETTRICO CON TOUCH				10.997,21	
CANALIZZAZIONI, PASSAGGIO CAVI E SONDE TEMPERATURA					
1 LEG31C3C100X - P31-BASE CHIUSA LISCIA 3M 100X75 IN	M	110,00	€ 19,93	2.192,30	
2 LEG31L39100X - P31-COPERCHIO LISCIO LUNGH=3M L=100	M	110,00	€ 10,49	1.153,90	
3 LEG31AIC100X - P31-CURVA PIANA 90° 100X75 INOX	PZ	4,00	€ 37,94	151,76	
4 LEG31AJC100X - P31-CURVA PIANA 45° 100X75 INOX	PZ	40,00	€ 27,92	1.116,80	
5 LEG31ASC100X - P31-DERIVAZIONE PIANA A T 100X75 IN	PZ	2,00	€ 46,81	93,62	
6 LEG31ANC100X - P31-CURVA IN SALITA 45° 100X75 INOX	PZ	5,00	€ 34,13	170,65	
7 LEG31AQC100X - P31-CURVA IN DISCESA 45° 100X75 INO	PZ	5,00	€ 34,13	170,65	
8 LEG31X9CL76X - P31-FLANGIA ATTACCO A QUADRO 75/400	PZ	1,00	€ 13,65	13,65	
9 LEG31AYC100X - P31-CURVA SX VAR. PIANO DISCESA 100	PZ	1,00	€ 66,88	66,88	
10 LEG31X9CC72X - P31-TESTATA DI CHIUSURA 100X75 INOX	PZ	2,00	€ 9,01	18,02	
11 CEM1900.11 - PRESSACAVO PA6.6 IP68 PG11 GRIGIO C	PZ	100,00	€ 0,33	33,00	
12 CEM1142011 - CONTRODADO CON COLLARE PG11 GRIGIO	PZ	100,00	€ 0,07	7,00	
13 LEG31X9CG71X - P31-GIUNTO PIANO H75 INOX	PZ	35,00	€ 2,38	83,30	
14 FF5FRORBLU40.50 - FRORBLU 4X0,50 PLAST.ANTIF.X ESTERN	M	2.600,00	€ 0,48	1.248,00	
15 FF5FRORBLU30.50 - FRORBLU 3X0,50 PLAST.ANTIF.X ESTERN	M	2.600,00	€ 0,39	1.014,00	
16 SONDE temperatura PT100 LUNGHEZZA 300	N	43,00	€ 39,00	1.677,00	
17 ACCESSORI VARI	N	1,00	€ 325,00	325,00	
18 Manodopera	ORE	165,00	€ 26,00	4.290,00	
Totale CANALIZZAZIONI, PASSAGGIO CAVI E SONDE TEMPERATURA				13.825,53	
QUADRO POMPE					
1 CBSPDXT8.60.25 - PDXT8.60.25 CAS.P/TRAS. 800X600X250	PZ	1,00	€ 612,75	612,75	
2 CBSQX104 - QX104 CONFEZ.NR.4 PIAS.QX100 INOX X	PZ	1,00	€ 11,98	11,98	
3 SNRVCCF3 - VARIO COMPLETO 63A	PZ	1,00	€ 67,53	67,53	
4 SNRATV312HU75N4 - ATV312 7,5KW 500V TRI	PZ	1,00	€ 809,60	809,60	
5 SNRXMLP010BD21V - PRESSOSTATO 10BAR M12 4-20MA	PZ	1,00	€ 116,58	116,58	
6 SCHEDA GESTIONE PRESSIONE E 2 POMPE		1,00	€ 512,00	512,00	
7 SNRA9N15656 - STI 3P 10.3X38 500V	PZ	1,00	€ 14,02	14,02	
8 SNRA9N15650 - STI 2P 8.5X31.5 400V	PZ	2,00	€ 9,95	19,90	
9 WEI1469480000 - PRO ECO 120W 24V 5A	PZ	1,00	€ 44,57	44,57	
10 SNRGV2ME20 - INTERR. SALVAMOORE 13-18 A	PZ	1,00	€ 69,32	69,32	
11 SNRLC1D25BD - CONTATTORE 25A 24VCC	PZ	1,00	€ 98,25	98,25	
12 FIN9575SMA - ZOCCOLO CON MORSETTI A BUSSOLA	PZ	6,00	€ 5,05	30,30	
13 FIN405290240000 - MINIRELE` CIRCUITO STAMP.24VDC	NR	6,00	€ 3,48	20,88	
14 SNRZB4BK1333 - TESTA SELETTORE LUMINOSO VERDE	PZ	3,00	€ 13,01	39,03	
15 SNRZB4BV013 - TESTA LAMPADA SPIA BIANCA LED	PZ	1,00	€ 3,68	3,68	
16 SNRZBE101 - ELEMENTO DI CONTATTO NA	PZ	8,00	€ 3,73	29,84	
17 SNRZB4BVB3 - CORPO LAMPADA SPIA VERDE LED 24V	PZ	4,00	€ 8,40	33,60	
18 ACESSORI DI CABLAGGIO	NR	1,00	€ 156,00	156,00	
19 MANODOPERA	NR	25,00	€ 26,00	650,00	
Totale QUADRO POMPE				3.339,83	
COLLEGAMENTI QUADRO POMPE					



MAB

IMP. ELETTRICI E AUTOMAZIONI S.R.L.

di Mauro & Alessandro Battistuzzi

**MAB IMP. ELETTRICI
E AUTOMAZIONI S.R.L.**
Via dell'Industria, 19 - 31015 CONEGLIANO (TV)
Tel. 0428 478784 - Fax 0428 420301
R.I. di TV - C.F. e P.I.A. 03901310263
REA 299991 - Cap. Soc. € 10.000,00 i.v.
E-mail: mabelettroiimpianti@libero.it

TIPO DOCUMENTO	N° DOCUMENTO	DATA DOCUMENTO
Offerta	17-0036	17/03/17

CODICE CLIENTE	PARTITA IVA / CODICE FISCAL	PAG.
000147	00190690263	3

DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNIT.	IMPORTO	IVA
1 FF2FG70R442G50 - FG7OR 4 G 2,5 GRIGIO 7035	M	20,00	€ 1,39	27,80	
2 CAVO TRASDUTTORE DI PRESSIONE		10,00	€ 4,00	40,00	
3 TUBAZIONI E ACESSORI		1,00	€ 125,00	125,00	
4 MANODOPERA		16,00	€ 26,00	416,00	
Totale COLLEGAMENTI QUADRO POMPE				608,80	
1 - QUADRO ELETTRICO CON TOUCH				10.997,21	
2 - CANALIZZAZIONI, PASSAGGIO CAVI E SONDE TEMPERATURA				13.825,53	
3 - QUADRO POMPE				3.339,83	
4 - COLLEGAMENTI QUADRO POMPE				608,80	
TOTALE GENERALE				28.771,37	



MAB

IMP. ELETTRICI E AUTOMAZIONI S.R.L.
di Mauro & Alessandro Battistuzzi

**MAB IMP. ELETTRICI
E AUTOMAZIONI S.R.L.**
Via dell'Industria, 15 - 31015 CONEGLIANO (TV)
Tel. 0438 478764 / Fax 0438 470301
R.I. di TV - C.F. e P.IVA 03801370262
REA 299881 - Cap. Soc. € 10.000,00 i.v.
E-mail: mabelettroiimpianti@libero.it